

GoodFlow Holding ApS

Hirsemarken 1 B, st., 3520 Farum

CVR-nr. 40 99 70 91

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2021.

Pia Maria Thyssen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GoodFlow Holding ApS Hirsemarken 1 B, st. 3520 Farum CVR-nr.: 40 99 70 91 Stiftet: 18. november 2019 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Pia Maria Thyssen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	Yourboots ApS, Furesø Goodflow ApS, Furesø Officebike ApS, Furesø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 2. september 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.515 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	18/11 2019 - 30/6 2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-6.000
Driftsresultat	-10.000	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.523.014	201.163
Resultat før skat	1.513.014	195.163
Skat af årets resultat	2.200	1.320
Årets resultat	1.515.214	196.483
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.377.014	147.163
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	81.700	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.980
Disponeret i alt	1.515.214	196.483

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.731.441	302.854
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.731.441	302.854
Anlægsaktiver i alt	1.731.441	302.854
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.627	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.520	1.320
Tilgodehavender i alt	35.147	1.320
Omsætningsaktiver i alt	35.147	1.320
Aktiver i alt	1.766.588	304.174

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.524.177	147.163
Overført resultat	137.411	55.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>1.758.088</u>	<u>298.174</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.500	6.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.500</u>	<u>6.000</u>
Passiver i alt	<u>1.766.588</u>	<u>304.174</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	147.163	55.711	55.300	298.174
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	1.377.014	81.700	56.500	1.515.214
	40.000	1.524.177	137.411	56.500	1.758.088

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	18/11 2019 - 30/6 2020 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	101.691	0
Tilgang i årets løb	105.573	155.691
Afgang i årets løb	0	-54.000
Kostpris 30. juni 2021	207.264	101.691
Opskrivninger 1. juli 2020	201.163	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.523.014	201.163
Modtaget udbytte	-200.000	0
Opskrivninger 30. juni 2021	1.524.177	201.163
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.731.441	302.854

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos GoodFlow Holding ApS kr.
Yourboots ApS, Furesø	100 %	898.735	795.881	898.735
Goodflow ApS, Furesø	100 %	792.706	883.133	792.706
Officebike ApS, Furesø	100 %	40.000	0	40.000
		1.731.441	1.679.014	1.731.441

Officebike aflægger 1. regnskabsår 30. juni 2022.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig hverken pant- eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 451 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
